



February 9, 2018

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip code: 512529

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051 Scrip code: SEQUENT

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Hearing of the Petition at the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench

Ref: Composite Scheme of Arrangement between Strides Shasun Limited, Sequent Scientific Limited and Solara Active Pharma Sciences Limited and their respective Shareholders and Creditors ("Composite Scheme")

Kindly find enclosed copy of the Newspaper Advertisement of the Notice of the Hearing of the Petition before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on March 9, 2018 published in "Navshakti", a regional newspaper and "Free Press Journal", an english newspaper as published in today's edition.

The advertisement is also available on the website of the Company at www.sequent.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Sequent Scientific Limited

Krupesh Mehta Company Secretary

Encl: A/a

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT MUMBAI

COMPANY SCHEME PETITION NO. 27 OF 2018 CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 878 OF 2017

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Petition under Sections 290 to 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of SeQuent Scientific Limited [CIN: L99999MH1985PLC036685], a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at 301, 3rd Floor, Dosti Pinnade, Plot No. E7 Road No. 22, Wagle Industrial Estate, Thane West-400 604, Maharashtra;

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement between Strides Shasun Limited ("Demerged Company 1") and Sequent Scientific Limited ("Demerged Company 2") and Solara Active Pharma Sciences Limited ("Resulting Company").

SeQuent Scientific Limited
[CIN: L99999MH1985PLC036685],
a company incorporated under the Companies Act,
1956, having its registered office at 301,
3rd Floor, Dosti Pinnacle, Plot No. E7,
Poad No. 22, Wagle Industrial Estate,
Thane West-400 604, Maharashtra.

...Petitioner Company/ Demerged Company 2

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A Petition under Sections 230-232 of Companies Act, 2013 seeking anction to the Composite Scheme of Arrangement between Strides Shasun Limited and SeQuent Scientific Limited and Solara Active Pharma Sciences Limited, was presented by the Petitioner Company on 19th day of January, 2018 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbal Bench ("NCLT") and was admitted by the Hon'ble NCLT on 2nd day of February, 2018. The aforesaid Petition is fixed for hearing before the Court-II of the Hon'ble NCLT on Friday, 9th day of March, 2018 at 10:30 a.m. (1030 hours) or soon thereafter. If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he/she/it should send to the Advocates for the Petitioner Company at its below mentioned address, a notice of his/her/its intention, signed by him/her/it or his/her/its Advocate, with his/her/its name and address, so as to reach the Advocates for the Petitioner Company not later than two days before the date fixed for hearing of the aforesaid Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid Petition, the grounds of his/her/its opposition or copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Company between 10:30 a.m. and 4:30 p.m. on any working day except Saturday but not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition.

Dated this 8th day of February, 2018

Mr. Sharad Mathkar

Partner M/s. Cyril Amarchand Mangaldas Advocates for the Petitioner Company

Address:

Ws. Cyril Amarchand Mangaidas Advocates for the Petitioner Company Peninsula Chambers, 5th Floor, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013.

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण बेंच मुंबईसमक्ष कंपनी योजना याचिका क्र. २७ सन २०१८ शी संबंधित

कंपनी योजना अर्ज क्र. ८७८ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या बाबतीत;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर लागू तस्तुदी अंतर्गत लागू नियमांच्या बाबतीत;

सीकेन्ट साईटिनिक लिमिटेड

(सीआयम्नः एल९९९९९एमएच१९८५पीएलसी३६६८५) कंपनी अधिनियम १९५६ च्या तसुदीन्यत्रे विधिसंस्थापित कंपनी ज्यांचे नोंदगीकृत कार्यालय वेथे ३०१, ३ स मजला, दोशी फ्लिंकल, प्लॉट क्र. ई०, सेंड क्र. २२, वागर्ले ईडस्ट्रिअल झटेट, डामे पश्चिम- ४००६०४, महाराष्ट्र

आणि

स्ट्राबडस शसुन लिमिटेड (''विभक्त कंपनी १'') आणि सीकेन्ट माईटिफिक लिमिटेड (''विभक्त कंपनी २'') आणि सोलारा ॲस्टीव फार्मा सावन्सेस लिमिटेड (''निमितीं होणारी कंपनी") त्यांच्या दाम्यानच्या व्यवस्थेच्या संयुक्त योजनेच्या शब्दीत.

सीकेन्ट साईटिफिक लिमिटेड सीआयएनः एल९९९९९एमएच१९८५पीएलसी३६६८५) कंपनी अधिनियम १९५६ च्या तर्तुरीन्वये विधिसंस्थापित कंपनी ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे ३०१, ग मजला, दोषी फिंगकेल, प्लॉट क्र. ई०, रोड क्र. २२, वायळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे पश्चिम- ४००६०४, महाराष्ट्र

....चाचिकाकर्ती कंपनी

विभक्त कंपनी २ याचिका सुनावणीची सूचना

स्ट्राबडस शसुन लिमिटेड आणि सीक्रेन्ट साईटिफिक लिमिटेड आणि सोलास ॲक्टीव फार्मा सम्बन्सेस लिमिटेड त्यांच्या दएयानच्या गांच्या व्यवस्थेच्या संयुक्त गोजनेच्या मंजुरीसाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ अन्यवे बाचिका वाविकाकर्त्या कंपनीद्वारे दिनांक १९ जानेवारी, २०१८ ग्रेजीस सन्मा. ग्रष्टीय कंपनी न्यावाधिकरण, मुंबई बेंच (''एनसीएलटी'') समक्ष सादर करण्यात आली आणि सन्मा. एनसीएलटीद्वारे दिनांक २ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सदर याचिका दाखल करण्यात आली. वर नमृद् वाविका सन्मा. एनसीए-लटीच्या न्यायालय- II समक्ष शुक्रवार, दिनांक ९ मार्च, २०१८ रोजीस सकाळी १०.३० वाजता किंवा त्यानंतर लगेच नित्त्वित करणात आली आहे.

याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोगीही व्यक्ती इच्छुक असत्यास, गाविकाकर्त्या कंपनीच्या विकलांना खालील नमूद त्यांच्या पत्यावर, त्याच्या/तिच्या हेत्विषयीची सूचना, त्याच्या/तिच्या किंवा त्याच्या/तिच्या वकिलांद्रारे स्वाक्षरीकृत, त्याचे/तिचे नाव आणि पत्यासह वाचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलांना आणि सन्या. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायधिकरण, मुंबई श्रेंच यांना गाविका सुनावणीकारता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर पाठवावी. जेथे बाचिकेला विरोध करू शकतात, विरोधावी पहर्वभूमी किया सदर सूचनेसह त्याचे/तिचे प्रतिशापन सुपूर्द करावे.

वाचिकाकत्यों कंपनी च्या विक्लांकड्न याचिकेची प्रत सकाळी १०.३० आणि सार्वकाळी ४.३० च्या दरम्यान शनिव स्वगलून कोणत्याही कामाच्या दिवशी सुनावणीसाठी निरिचेत केले आहे.

सदा दिनांक ८ फेब्रुवारी, २०१८

श्री. शस्द मथकर में. सीरिल अमरचंद मंगलदास याचिकाकर्त्या कंपनीसाठी वकील

में सिरिल अमरचंद मंगलदास याचिकाकर्त्या कंपनीचे वकील पेनिन्सुला चेंबर्स, ५ वा मजला, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणप्तग्रव कदम मार्ग, लोआ पोल, मुंबई- ४०० ०१३.